$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

366319Orden de Compra:

07200 38,730.00860.673/4" X 25 METROS  RIEGO MULTICOLOR VIRGEN
REFORZADO -

10.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

38,730.00 8,133.30

TOTAL

46,863.30

SON PESOS: CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES CON TREINTA CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 0.00%

0.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

86030662750092

30/01/2026

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

38,730.00